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 لزوم تسهیل ورود سرمایه های
  بخش خصوصی به ساخت و ساز
 مسکن استیجاری

 آشوب در بازار؛ 
 فروش 120 هزار خودرو

 با قیمت آزاد!

بانک مرکزی اجازه تحقیق 
و تفحص از تخصیص ارز 

4200 تومانی را نمی  دهد

خشایار نادی، کارشناس اقتصاد مسکن در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛ ؟؟؟

در بیشتر کشــورهای در حال توسعه توجه به اقتصاد 
دیجیتال به عنوان مفهومی نوظهور توانسته گوی سبقت 
را در عرصه های مختلف صنعت برباید و همپای اقتصاد 
سنتی و گاهاً در حوزه هایی جلوتر از آن حرکت شتابدهنده 
ای به توسعه گرایی کشورها بدهد.عاملی که این امر را 
منجر شده توجه ویژه به ایجاد پلتفرم های مخصوص به 
اقتصاد دیجیتال در زیرساخت های بازار می باشد. وجود 
ســکوهای مورد نیاز تبادل و تعامل و معامله در فضای 

دیجیتال زیربنای این حرکت بزرگ است که...

اقتصاد دیجیتال و راهکارهای 
توسعه همه جانبه 

یادداشت امروز

  زینب بنی شیخ الاسلامی

تعییــن کمی و کیفی نــوآوری، بر اســاس ذات این 
پدیده، چالش برانگیز اســت. اما شاخص جهانی نوآوری 
مدت هاســت برای انجام این کار تمــام تلاش خود را 
انجام می دهد.چارچوب مورد اســتفاده این شاخص به 
گونه ای طراحی شد تا تجزیه و تحلیل کاملتری را ارائه 
نماید؛ تشکیل شده از 81 سنجه، در هفت نوع دسته بندی، 
برای محاسبه امتیاز یک کشور. شاخص نوآوری بلومبرگ 
با استفاده از ۷ سنجه شامل سرمایه گذاری در تحقیق و 
توسعه، ارزش افزوده ساخت، اثربخشی و کیفیت تولید، 
تراکم فناوری های پیشرفته و اثربخشی آموزش عالی، 

تعداد پژوهشگران و...

توانمندی های ما و تمایز رقابتی
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 3

 ادامه درصفحه 5
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تبعات پرداخت یارانه بنزین به افراد فاقد خودرو 
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تأخیر در پرداخت حقوق معلمان 
خرید خدمات قابل قبول نیست

 قیمت گوشت
 سرسام آور شد!

نماینده مردم تفت در مجلس گفت: بحث پرداخت حقوق معلمان خرید خدمات 
توسط نمایندگان مطرح و داد زده شده، خود شما نیز در این خصوص صحبت 
کردید. چرا باید حقوق معلمی که برای تدریس به روستا می رود ۳ ماه پرداخت 
نشده باشد.سید جلیل میرمحمدی میبدی در نشست دیروز مجلس در مخالفت 
با پیشنهاد الحاقی به لایحه دو فوریتی الحاق یک بند به تبصره 5 ماده واحده 
قانون بودجه سال 1402 کل کشور گفت: بحثی که آقای پژمانفر مطرح می کنند 
که پرداخت مطالبات و هزینه ها برحسب اولویت باشد، حرف و بحث درستی 

است اما باید توجه کنیم که ماده 5 قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق که...

رضایی گفت: تاثیر نرخ ارز را باید با تغییراتی که در بازار رخ می دهد، بررسی کرد. 
باید دید بازار نسبت به تغییرات نرخ ارز چه واکنشی نشان می دهد.تاثیر دلار بر 
قیمت مواد خوراکی می  تواند به دلایل مختلفی رخ دهد. اگر یک کشور به طور 
گسترده وابسته به واردات مواد خوراکی باشد، تغییرات نرخ ارز می  تواند قیمت این 
محصولات را تحت تأثیر قرار دهد. افزایش قیمت دلار نسبت به واحد پول ملی 
می تواند منجر به افزایش قیمت مواد خوراکی وارداتی شود.در برخی صنایع مواد 
خوراکی، مواد اولیه مورد نیاز برای تولید ممکن است وارداتی باشند یا قیمت آنها 

به نرخ ارز خارجی وابسته باشد. در این صورت، تغییرات نرخ دلار قیمت مواد ...

 امروز- لیلا زمانی
نوآوری اجرای عملی ایده هایی است که منجر به ساخت 
کالاها یا خدمات جدید یا بهبود در ارائه کالا یا خدمات 
موجود می شود. اســتاندارد ISO TC 279 با عنوان 
مدیریت نوآوری، نوآوری را اینگونه تعریف می کند: »یک 
موجودیت جدید یا تغییر یافته، که باعث ایجاد ارزش یا 
توزیع آن می شود«. تعاریف متعدد دیگری نیز توسط 
افراد مختلف ارائه شده است؛ یک عنصر مشترک در اکثر 
این تعاریف، تمرکز بر جدید بودن، بهبود و گســترش 

ایده ها یا فناوری ها است.
نوآوری اغلب از طریق توســعه محصــولات، فرایندها، خدمات، 
فناوری ها، آثار هنری یا مدل های کسب وکار مؤثرتر صورت می گیرد 
کــه نوآوران در اختیار بازارها، دولت ها و جوامع قرار می دهند. نوآوری 
با اختراع مرتبط است، اما با آن یکسان نیست: نوآوری بیشتر مستلزم 
اجرای عملی یک اختراع برای ایجاد تأثیر معنادار در بازار یا جامعه است، 

و همه نوآوری ها به اختراع جدید نیاز ندارند.
تعریف نوآوری

یک تعریف نوآوری، اجرای صحیح ایده های خلاق است. نوآوری 
عبارت است از انتخاب ایده های درست و اجرای صحیح فرایند تبدیل 
آن به محصولات، خدمات، و فرآیندهایی به منظور دستیابی به سود و 
رشد. اگر یک سرمایه گذار بخواهد ظرفیت نوآوری خود را افزایش دهد، 
سطح بالایی از خلاقیت مورد نیاز است. ایده جدید اشاره به درک نیاز 
جدید مشتری یا روش جدید تولید دارد و از طریق جمع آوری اطلاعات 
با دیدگاه کارآفرینانه توسعه می یابد. در فرایند کاربردی شدن ایده جدید، 
به صورت محصول، فرایند یــا خدمت، به کاهش هزینه و افزایش 
بهره وری باید توجه شود. نوآوری زمانی رخ می دهد که ایده به صورت 
محصول، فر آیند یا خدمتی از چرخه فناوری و جویبار نوآوری، بتواند به 
کمک انجام دگرگونی های ناپیوسته در سازمان به امتیازهای حاصل از 
آن ها برسد. در واقع در دنیایی که سریع در حال تغییر است، ضرورت 
نوآوری افزایش میابد. لذا نوآوری برای رشــد، ادامه دادن به رقابت، و 

تطبیق با نیازهای در حال تغییر مشتری، ضروری است.
بسیاری از مطالعات تحقیقاتی تلاش می کنند تا کشورها را براساس 
معیارهای نوآوری رتبه بندی کنند. زمینه های مشترک مورد بررسی 
عبارتند از: شرکت های فن آوری پیشرفته، تولید، اختراعات، تحصیلات 
دانشگاهی، تحقیق و توسعه، و پرسنل تحقیقاتی. رتبه بندی زیر براساس 
شاخص نوآوری بلومبرگ در سال 201۶ است. با این حال، مطالعات 
ممکن اســت به طور گسترده متفاوت باشد؛ به عنوان مثال شاخص 
نوآوری جهانی در ســال 201۶ ســوییس را به عنوان عدد دیگری 
رتبه بندی می کند که در آن کشورهایی مانند کره جنوبی و ژاپن حتی 

جزو ده کشور برتر هم نیستند. 
 ایران دومین کشور نوآور در منطقه آسیای مرکزی 

و جنوبی
رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با بیان اینکه 
ایران دومین کشــور نوآور در منطقه آسیای مرکزی و جنوبی است، 
گفــت: ارتقای ضریب نفــوذ فناوری های نوآورانــه در عرصه های 
کشاورزی کشور، نیازمند اتخاذ رویکردهای نوین و مبتنی بر مشارکت 
نظام نخبگانی است.سید مجتبی خیام نکویی افزود: بر اساس گزارش 
شــاخص جهانی نوآوری 2022، جمهوری اســلامی ایران دارای 
سریع ترین رشد عملکرد نوآوری و دومین کشور نوآور در منطقه آسیای 

مرکزی و جنوبی است.
رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با بیان اینکه 
ارتقای ضریب نفوذ فناوری های نوآورانه در عرصه های کشــاورزی 
کشــور، نیازمند اتخاذ رویکردهای نوین و مبتنی بر مشارکت نظام 
نخبگانی اســت، اظهار داشت: سازمان تات به  عنوان متولی توسعه 
کشاورزی دانش بنیان، برای شتاب بخشیدن به فرایند انتقال و نشر 

فناوری هــای نوآورانه در بخش کشــاورزی از رهیافت ها، الگوها و 
روش های مختلفی استفاده می کند.

وی »مزارع نوآور بهره ور« را یکی از اجزای اصلی زیست بوم نوآوری 
کشور در راستای اجرای ماده 5 آیین نامه حمایت از تولید دانش بنیان و 
اشتغال آفرین در بخش کشاورزی و منابع  طبیعی، عنوان کرد و گفت: 
»مزارع نوآور بهره ور« با هدف ایجاد شبکه کشاورزان نوآور بهره ور و 
استفاده از ظرفیت های آنان برای شتاب دهی به فرایند انتقال و نشر 

فناوری های نوآورانه در عرصه های تولیدی ایجاد شده است .
خیام نکویی در خصوص نقش زیســت بوم نوآوری در بهینه سازی 
و ارتقای بهره وری بخش کشاورزی تصریح کرد: زیست بوم نوآوری 
کشاورزی موضوع اصلی مطالعات نوین کشــاورزی دانش بنیان را 
تشکیل می دهد و بررسی های مختلف نشــان می دهد که توسعه 
علم، فناوری و نوآوری به عنوان پیشران های اصلی بهره وری و رشد 

اقتصادی در بخش کشاورزی محسوب می شود.
معاون وزیر جهاد کشــاورزی در ســازمان تات، گفت: با توجه به 
تاثیرات غیرقابل انکار نــوآوری و فناوری هــای نوآورانه بر ارتقای 
بهره وری در بخش کشاورزی، کشورهای مختلف جهان، حمایت از 
توسعه زیست بوم نوآوری برای حصول اطمینان از تولید، انتقال، نشر و 
به کارگیری فناوری های نوآورانه در این بخش را در اولویت امور قرار 

داده اند.
خیام نکویی در خصوص نقش مزارع نوآور در بهبود کشاورزی کشور 
گفت: مهم ترین نقش این مزارع، تسریع در فرایند انتقال و نشر دانش 
و فناوری در کشاورزی با رویکرد مشارکت بهره برداران است که این 
امر از طریق فرایندهایی نظیر جذب و بومی سازی فناوری های نوآورانه، 
اشاعه دانش فناوری های نوآورانه به کشاورزان پیرامونی، مشارکت در 
اجرای طرح ها و برنامه های کلان وزارت جهاد کشاورزی ، مشارکت در 

فعالیت های پژوهشی، آموزشی و ترویجی انجام می شود.
ایران دارای سریع ترین رشد عملکرد نوآوری 

مدیر توانمندسازی صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با 
بیان اینکه بر اساس گزارش GII 2022، پنج کشور در رده نوآورترین 
 کشورهای جهان قرار گرفته اند، گفت: بر اساس این گزارش ایران با

 ۷ رتبه ارتقا نســبت به سال 2021 در جایگاه 5۳ جهان، جایگاه دوم 
منطقه آسیای مرکزی و جنوبی و جایگاه سوم کشورهای دارای درآمد 

متوسط به پایین قرار گرفته است.
سال پیش دکتر مرضیه شاوردی با اشاره به انتشار گزارش شاخص 
جهانی نوآوری 2022 گفت: بر اساس گزارش شاخص جهانی نوآوری 
2022، کشــورهای »سوئیس«، »ایالات متحده آمریکا«، »سوئد«، 
»انگلستان« و »هلند«، نوآورترین اقتصادهای جهان هستند و چین 

در آستانه ورود به جمع 10 کشور نوآور جهان قرار دارد.
وی افزود: سایر اقتصادهای نوظهور نیز عملکردی قوی از خود به 
نمایش گذاشته اند؛ نمونه آن کشورهای هند و ترکیه برای اولین بار در 

میان 40 کشور نوآور برتر جهان قرار گرفته اند.
شاوری اضافه کرد: همچنین گزارش GII 2022 حاکی از آن است 
که با وجود شیوع کووید- 1۹ در سال 2021، هزینه تحقیق و توسعه و 
سایر سرمایه گذاری های انجام  شده روی فعالیت های نوآورانه همچنان 
فزاینده بوده است، اما چالش هایی در ترجمه این سرمایه گذاری ها به 

آثار اقتصادی مشاهده می شود. مدیر توانمندسازی صندوق نوآوری و 
شکوفایی خاطر نشان کرد: بررسی نتایج این گزارش نشان می دهد 
رشد بهره وری، که معمولاً با افزایش نوآوری تحریک می شود، راکد 
بوده اســت. همچنین با وجود افزایش هزینه های تحقیق و توسعه 
و ســرمایه گذاری خطرپذیر، نشــانه هایی از کاهش رشد پیشرفت 
فناورانه و پذیرش فناوری مشاهده می شود. البته، با پرورش دقیق تر 
بوم سازگان های )اکوسیستم های( نوآوری، دوره ای جدید از رشد مبتنی 
بر نوآوری بــه رهبری موج های نوآوری »عصر دیجیتال« و »علوم 

عمیق« می تواند آغاز شود.
بــه گفته وی طبق گــزارش GII 2022، همزمان بــا خروج از 
همه گیری کووید- 1۹، نوآوری در یــک دوراهی قرار دارد. در حالی 
که ســرمایه گذاری های نوآوری در سال های 2020 و 2021 افزایش 
یافت، چشم انداز سال 2022 به دلیل عدم قطعیت های جهانی و نیز به 
واسطه ادامه عملکرد ضعیف در بهره وری مبتنی بر نوآوری، مبهم است. 
به همین دلیل نه تنها باید به سرمایه گذاری در نوآوری توجه داشته 
باشیم، بلکه باید به چگونگی ترجمه آن به آثار اقتصادی و اجتماعی 
نیز بیشتر توجه کنیم. کیفیت و ارزش به اندازه کمیت و مقیاس برای 

موفقیت حیاتی خواهد بود.
مهمترین یافته های گزارش شاخص جهانی نوآوری 2022 به این 

شرح است: 
برترین شرکت های جهانی از نظر هزینه تحقیق و توسعه، هزینه های 
R&D خود را تقریباً 10 درصد افزایش دادند و به بیش از ۹00میلیارد 
دلار در ســال 2021 رســاندند که بیشــتر از ســال 201۹ )قبل از 
همه گیری( است. پیشران این افزایش عمدتاً 4 صنعت »سخت افزار 
فناوری اطلاعات و ارتباطــات و تجهیزات الکتریکی«، »نرم افزار و 
خدمات فناوری اطلاعات و ارتباطات«، »داروسازی و زیست فناوری« 

و »فلزات ساختمانی و صنعتی« بوده است.
سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه جهانی در سال 2020 با نرخ ۳.۳ 
درصد رشد کرد، اما نسبت به رشد تاریخی ۶.1 درصدی سال 201۹ 
کاهش یافته بود. تخصیص بودجــه دولتی برای اقتصادهای دارای 
بیشترین هزینه R&D رشدی قدرتمند را در سال 2020 تجربه کرد؛ 
اما تصویر بودجه های دولتی R&D در سال 2021 بسیار متفاوت بود؛ 
بودجه تحقیق و توسعه در جمهوری کره و آلمان روبه رشد بود، اما در 

ایالات متحده آمریکا و ژاپن کاهش یافت.
معاملات سرمایه گذاری خطرپذیر در سال 2021 به میزان 4۶ درصد 
افزایش یافت و رکوردی قابل مقایسه با سال های رونق اینترنت در 
اواخر دهــه 1۹۹0 را ثبت کرد. آمریکای لاتین و مناطق کارائیب و 
آفریقا شاهد قوی ترین رشد سرمایه گذاری خطرپذیر بوده اند. دورنمای 
سرمایه گذاری خطرپذیر برای سال 2022 معتدل تر است؛ سیاست های 
پولی ســخت گیرانه و تأثیــر آن بر ســرمایه خطرپذیر به کاهش 
سرمایه گذاری خطرپذیر منجر می شود. در رده بندی سالانه ظرفیت 
و خروجی نوآوری اقتصادهای جهان، تغییرات کلیدی در 15 کشور 
برتر مشاهده می شود. ایالات متحده آمریکا به رده 2، هلند به جایگاه 
5، سنگاپور به جایگاه ۷، آلمان به جایگاه 8 و چین به جایگاه 11 ارتقا 
یافته اند. کانادا به رتبه 15 بازگشته است. ترکیه )۳۷( و هند )40( برای 
اولین بار در میان 40کشور برتر جهان جای گرفته اند. ویتنام )48(، ایران 
)5۳( و فیلیپین )5۹( اقتصادهایی با درآمد متوسط هستند که سریع ترین 

رشد عملکرد نوآوری را تا به امروز داشته اند.
ایران با ۷ رتبه ارتقا نسبت به سال 2021 در جایگاه 5۳ جهان، جایگاه 
دوم منطقه آسیای مرکزی و جنوبی و جایگاه سوم کشورهای دارای 
درآمد متوسط به پایین قرار گرفته است و برای دومین سال متوالی، 
در سطح توســعه خود از نظر نوآوری بالاتر از حد انتظار عمل کرده 
اســت. ایران در شاخص هایی مانند ثبت علامت تجاری )رتبه 1( و 

دانش آموختگان علوم و مهندسی )رتبه 2( پیشتاز است.

خشایار نادی، کارشناس اقتصاد مسکن در گفت وگو با 
روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: اگر سری به بنگاه های 
معاملات املاک در نقطه نقطه ایران بزنید متوجه می شوید 
که افزایش قیمت مسکن مختص تهران و کلانشهرها 
نیست، بلکه تمامی شهرها و شهرستان های کوچک نیز 
امروز با قیمت هایی در بخش مسکن رو به رو شده اند 
که بخش قابل توجهی از مردم جامعه توان پرداخت آن را 
ندارند و قادر به تامین هزینه خرید یک واحد مسکونی را 

به کل ازدست داده اند.
خشــایار نادی ادامه داد: آنچه در این موضوع می توان گفت اینکه 
مشکل مسکن به یک معضل ملی تبدیل شده و فقط شهرهای بزرگ 
را از خود متاثر نکرده است به این خاطر برای حل این معضل و مشکل 
باید راهکاری ملی اندیشیده شود و همه نهادها وسازمان ها در کنار دولت 

با عزم جدی آماده حل مشکلاتی باشند که روز به روز بر دامنه آن افزوده 
می شود.این کارشناس اقتصاد مسکن افزود: امروز یکی از اصلی ترین 
مطالبات مردم یا به بیان بهتر، مستاجران اتخاذ سیاست های عملی برای 
تحقق کاهش فشار اجاره به آنهاست، چرا که علی رغم آنچه در حوزه 
مسکن تا کنون وعده داده شده مستاجران روی خوش کاهش نرخ اجاره 

بها را ندیده اند، و با افزایش تورم های شتابانی که از سال های گذشته 
کلید زده شده، مستاجران از جمله گروه هایی هستند که زیر بار فشار 

اجاره بها توان خود را از دست داده اند.
خشایار نادی ادامه داد: دولت باید برای دهک های پایین درآمدی که 
در حدود 8 میلیون نفر می شود، راهکار حمایتی قابل توجهی داشته باشد 
چرا که این گروه درآمد بسیار کم یا بعضا درآمدی ندارند و تحت پوشش 
نهادهای حمایتی هستند، بنابراین آورده ای برای خرید مسکن و خانه 
دار شدن ندارند، ضمن اینکه حتی نمی توانند هزینه های مرتبط با رهن 
و اجاره مســکن را بپردازند به این خاطر باید این گروه تحت حمایت 
ویژه دولت باشند و دولت فقط با حمایت از سرمایه گذارانی که مایل 
به ســرمایه گذاری در بخش اجاره داری حرفه ای است می تواند از 
همه مستاجران بخصوص اقشار ضعیف و کم توان جامعه حمایت کند.
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خشایار نادی، کارشناس اقتصاد مسکن در گفت وگو با »امروز« مطرح کرد؛»امروز« به بهانه ارتقای ضریب نفوذ فناوری های نوآورانه در کشور گزارش می دهد

لزوم تسهیل ورود سرمایه های بخش خصوصی به ساخت و ساز مسکن استیجاریسریع ترین رشد عملکرد نوآوری در ایران 

گفت وگوی  امروزگزارش  امروز

دوشنبه 18دی 1402/ 8 ژانویه  2024 /شماره  1434/ 8 صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

آگهی مناقصه عمومی
شماره مناقصه111971 

شــرکت گاز اســتان مازنــدران در نظــردارد مناقصــات جــدول ذیــل را بیــن پیمانــکاران واجــد شــرایط بــا مشــخصات و شــرایط ذکــر شــده بــه روش مناقصــه عمومــی و از 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی 
پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران 

در صــورت عــدم عضویــت قبــل ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند .

مبلغ برآوردمبلغ تضمینشماره در سامانهموضوع مناقصهردیف

نصب 2000 عدد کنتور و رگولاتور در سطح شهرستان چالوس و هیچیرود با اولویت 1
2002091578000291381.843.0007.636.849.387مرزن آباد – تجدید مناقصه

انجام مجموعه فعالیتهای نگهداری و تعمیرات تاسیسات گازرسانی شهرستان نکا 2
20020915780002921.946.468.00038.929.340.378وروستاهای تابعه

20020915780002938.782.390.000175.647.741.962خدمات مدیریت بهره برداری پول و مجور و روستاهای تابعه3

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: سایر منابع/منابع داخلی/منابع جاری

هـــ  50659 123402/ت  شــماره  بــه  وزیــران  هیــات  مصوبــه  دولتــی  معامــات  تضامیــن  نامــه  آییــن  براســاس  معتبــر  تضمیــن   : کار  ارجــاع  فراینــد  تضمیــن  نــوع   -2
مورخ 1394/9/22 و اصاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری

3-  محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1402/10/18  می باشد .

5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/20
6-  مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد : ســاعت  10:00 صبــح روز شــنبه تاریــخ 1402/10/30 ضمنا"اصــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کارتــا پایــان وقــت اداری ثبــت اتوماســیون اداری و تحویــل 

دبیــر خانــه رمــز محرمانــه حراســت گــردد (
7- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه  تاریخ 1402/11/01

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.
9-شرایط متقاضی :

- داشــتن گواهــی صاحیــت در رشــته تاسیســات و تجهیــزات از ســازمان برنامــه و بودجــه بــرای ردیفهــای 1 و 2 و گواهــی صاحیــت در رشــته تاسیســات و تجهیــزات از ســازمان برنامــه و بودجــه یــا رتبــه 
اداره کار،رفــاه و امــور اجتماعــی از اداره کار بــرای ردیــف 3 بــا ظرفیــت آزاد و مجــاز 

- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما
- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی

  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -
- ارائــه صورتهــای مالــی حسابرســی شــده منتهــی بــه 1401/12/29 بــرای پیشــنهادهای بــالای  10برابــر نصــاب معامــات متوســط باشــد الزامــی اســت. بــا رعایــت مــاده 4 آییــن نامــه راهکارهــای افزایــش 

ضمانــت اجرایــی و تقویــت حسابرســی.
- » حداقــل نصــاب پیشــنهاد دهنــده در ایــن مناقصــات بــرای ردیــف 1 بــه هــر تعــداد مناقصــه گــر و مابقــی ردیفهــا  ســه  مناقصــه گــر مــی باشــد « )مــاک تعییــن تعــداد مناقصــه گــر، بعــد از تاییــد 

صحیــح بــودن محتویــات پاکــت الــف مــی باشــد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 9« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ،  می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعام شده مراجعه  نمایند .
- شــرکت کننــدگان در مناقصــه، میبایســت شــماره ثابــت و شــماره فکــس دفتــر خــود را در ســامانه ســتاد ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم اطــاع رســانی در مواقــع ضــروری بــه عهــده آن 

شــرکت مــی باشــد و حــق هیچگونــه اعتراضــی نخواهنــد داشــت.
-  به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.

http : // iets.mporg.irو پایــگاه ملــی اطــاع رســانی مناقصــات کشــور بــه آدرس  www.nigc-mazandaran. ir جهــت کســب اطاعــات بیشــتر در ســایت شــرکت گاز اســتان مازنــدران بــه آدرس -
  مراجعه نمایید .

- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021 

- دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768
روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران  شناسه اگهی:1634431 نوبت اول:1402/10/17   نوبت دوم:1402/10/18
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